
POSTANOWIENIE NR 66/2022 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 60/2022 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Nowogrodźcu  

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 w związku z art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku ze zmianą nazwiska wskazuje się aktualne brzmienie nazwiska członka Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Nowogrodźcu Marty Kafel, było „Herbut”. 

 

 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


